BỘ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BYT-K2ĐT
V/v cử đại diện tham gia Hội đồng

Quốc gia Giáo dục và Phát triển

nhân lực nhiệm kỳ 2022-2026

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

Bộ Y tế nhận được Quyết định số 574/QĐ-TTg ngày 11 tháng 5 năm

2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Hội đồng Quốc gia Giáo dục

và Phát triển nhân lực nhiệm kỳ 2022-2026 và công văn số

03/HĐQGGD&PTNL ngày 17 tháng 05 năm 2022 của Hội đồng Quốc gia

Giáo dục và Phát triển nhân lực đề nghị cử đại diện Lãnh đạo Bộ Y tế tham

gia Hội đồng Quốc gia Giáo dục và Phát triển nhân lực nhiệm kỳ 2022-2026.

Sau khi nghiên cứu, Bộ Y tế có ý kiến như sau:

Bộ Y tế phân công ông Trần Văn Thuấn, Thứ trưởng Bộ Y tế tham gia

Hội đồng Quốc gia Giáo dục và Phát triển nhân lực nhiệm kỳ 2022-2026 theo

Quyết định số 574/QĐ-TTg ngày 11 tháng 05 năm 2022 của Thủ tướng Chính

phủ.

Thông tin liên hệ của ông Trần Văn Thuấn theo số điện thoại

0913541632, địa chỉ email: tranvanthuan@moh.gov.vn hoặc liên hệ với đồng

chí Nguyễn Hải Hà, cán bộ giúp việc của ông Trần Văn Thuấn theo số điện

thoại 0934649869.

Bộ Y tế gửi Bộ Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp, báo cáo Thủ tướng

Chính phủ theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PTTg Vũ Đức Đam (để b/cáo);

- Văn phòng Chính phủ;

- Các Thứ trưởng;

- Lưu: VT, K2ĐT.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Đỗ Xuân Tuyên

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-16T08:28:07+0700
	 Bộ Y tế
	Đỗ Xuân Tuyên<doxuantuyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!